COMBOIOS

Lisboa /
Mira Sintra-Melecas

— Caldas da Rainha/
Coimbra

LINHA DO OESTE

REGIONAIS

Horario em vigor desde 10 abril 2022
Valid since April 10, 2022

] .9
S S g 3
‘oc '5 (®) [} N
3 o @ S 7
g 9 & 2 o i 0 3 3
Y 2 5 9 T 0 3
v S N é = S o v .S Q9
& & O < & < 2 ~ o 5 o £ §
v v v & K 2 e 4 v v N Y IS} = 2
o o o] () (] @ (o] S S < IS '3
) 8 8 § = § § ] § > 0 S 5 5 s
& & & £ e S &8 s 9 S < & J: S S

Azambuja € =: Figueira da Foz

Categoria Category

ﬁnunn

18663 18685
801 6407 6411
Ndmero Number 4505 ©403 18655 o0n10 803 18665 18224 2402 6419 16823 805 18260 18687 18262 OV 813 18707 9598 18705 18294 873 18306 187N 18302
6451 6405 6457/6 6455 6455 6415 6417
16804 16817 4676
16814 16822
Lisboa Sta. Apolonia (P) 5:35 11:50 16:53 16:53
Lisboa Rossio P) ‘ 6:56 P s26 ] 3 ‘ 1321 13:31 ‘ | 17:56 B 17:31 18:56 B 1831
Lisboa Oriente (P) | | 6:38 | | 8:08 | | 12:58 | 13:08 | | | 17:38 | 17:08 | 18:38 | 18:08
Roma Areeiro | | 6:45 | | 815 | | 12:05 | 13:15 | | | 17:45 | 17:15 | 18:45 | 1815
Entrecampos 5:45 | 6:47 | | 817 1201 | 13:07 | 1317 17:03  17:03 | 17:47 | 1717 | 18:47 | 18117
Sete Rios 5:49 | 6:50 | | 820 1204 | 12:10 | 1320 17:07  17:07 | 17:50 | 17:20 | 18:50 | 18:20
Agualva-Cacém (©) 6:03 7:21 7:10 8:51 8:56 8:40 12:20 13:46 13:30 13:56 13:40 17:25 17:23 18:21 18:10 17:56 17:40 19:21 19:10 18:56 18:40
Agualva-Cacém (P) 6:046 7:22 <~ 8:52 857 12:21 13:47 <~ 13:57 <~— 17:25 17:25 18:222 <~ 17:57 ~— 19:22 «—J 18:57 <—
Mira Sintra-Melecas (©) 6:08 7:25 8:55 9:00 12:26 13:50 14:00 17:29 17:29 18:25 1800 19:25 19:00
Mira Sintra-Melecas P) 6:09 7:35[ 927 ~— 12:27 14:08 ~ ———n 17:30  17:30  18:33 = —— 19:30 = ——o
Sabugo 6:17 7:45 9:35 12:35 1416 17:37 17:37 18:41 19:38
Pedra Furada 6:22 7:50 9:40 12:40 14:21 | | 18:46 19:43
Mafra 6:27 7:55 9:45 12:45 14:26 17:45 17:45 18:52 19:48
Malveira 6:40 8:02 9:52 12:53 14:36 17:53 17:53 19:00 19:55
Jerumelo 6:45 8:06 9:57 12:.57 14:41 | | 19:04 20:00
Sapataria ©:50 8 10:01 13:02 14:45 | | 19:09 20:04
Péro Negro 6:54 8:15 10:05 13:06 14:49 18:04 18:04 1913 20:08
Zibreira 658 818 10:09 12:09 14:53 | | 1917 2012
Feliteira 7:01 821 10:12 13:12 14:56 | | 19:20 2015
Dois Portos 7:09 8:26 10:16 13:17 15:00 18:12 1812 19:24 20:20
Runa 714 830 10:21 13:21 15:05 | | 19:29 2025
Torres Vedras 7:20 8:36 10:27 13:27 1415 1511 18:21 18:21 19:35 20:31
Ramalhal 7:27 8:43 10:34 13:34 14:22 15:18 18:28 18:28 19:42 20:38
Outeiro 7:35 8:51 10:41 13:46 14:30 15:25 18:36 18:36 19:54 20:45
Bombarral 7:46 8:59 10:49 13:54 14:38 15:33 18:43 18:43 20:02 20:53
Paul 7:50 9:04 10:53 13:58 14:42 15:37 | | 20:06 20:57
Sédo Mamede 754 9:08 10:57 14:02 14:46 15:41 | | 20:10 21:01
Dagorda-Peniche 7:58 91 11:01 14:06 14:49 15:45 | | 2013 21:05
Obidos 8:01 915 11:04 14:09 14:53 15:48 18:53 18:53 20:17 21:08
Caldas da Rainha (C) 8:08 9:21 nmn 14:16 14:59 15:55 18:59 18:59 20:23 21:15
Caldas da Rainha (P)| 6:13 8:30 115 14:20 16:12 19:06 §f 19:06
Salir do Porto | 838 | 14:27 | 1913 1973
Sao Martinho do Porto 6:21 8:41 11:23 14:30 16:20 19:16 19:16
Famalicao da Nazaré | 8:47 | 14:36 | 19:22 19:22
Valado-Nazaré-Alcobaca 6:32 8:54 11:34 14:43 16:31 19:29 19:29
Pataias | 9:03 | 14:51 | 1937 1937
Martinganca 6:45 910 11:47 14:57 16:44 19:43 19:43
Marinha Grande 6:50 9:20 1:52 15.03 16:49 19:49 19:49
Leiria 6:58 9:28 12:00 15:11 16:57 19:57 19:57
Monte Real 7:08 12:10 15:20 17:07 20:06  20:06
Monte Redondo 713 12:15 15:26 1712 20:12 20:12
Guia 7:20 12:22 15:32 1719 2018 20:18
Lourical 726 12:28 15:39 17:25 2025  20:25
Bifurcacdo de Lares (©) | | 15:52 — | | |
Bifurcacdo de Lares (P) | | 15:53 16:15 | | |
Verride (C)| 7:43 12:45 16:22 17:43 20:42 20:42
Verride (P)| 7:44 12:48 16:24 17:48 20:46 20:46
Alfarelos 7:52 12:57 16:34 17:56 20:56 20:56
Coimbra-B (C)| 8:05 13:10 17:01 18:12 21:13 21:13
Coimbra-B (P) | 8:26 14:05 17:06 18:50
Coimbra (C)| 8:30 14:09 17:10 18:54
Verride (P) 7:52[ 13:48" 17:48 §
Reveles 7:56 13:52 17:52
Bifurcacao de Lares 7:59 13:55 17:55
Lares 8:02 13:58 17:58
Fontela 8:05 14:03 18:03
Fontela A 8:07 14:05 18:05
Figueira da Foz (C)| 8m 14:09 16:01 18:09

LEGENDA KEY

CATEGORIA CATEGORY

OBSERVAGOES REMARKS

E Regional Diario Paragens intermédias Rossio/Melecas e Sintra/Cacém > Oriente —— Mudanca de comboio
Local Train Daily consultar hordario Sintra > Lisboa > Azambuja Change of train
. ) . . L Intermediate stops Rossio/Melecas and Sintra/Cacém > Oriente P
Servico Urbano N&o se efetua aos sabados, domingos e feriados oficiais consult Sintra> Lisboa > Azambuja

Urban train

Servigo Urbano
Urban train

N&o se efetua aos domingos

Except Saturdays, Sundays and public holidays

Efetua-se aos sdbados, domingos e feriados oficiais
Saturdays, Sundays and public holidays

As ligagdes entre comboios s6 sdo asseguradas em condi¢ées normais de circulagao
Connections between trains are only guaranteed under normal operating conditions

Except Sundays

onsulte este ou outros horarios Siga-nos:
cp.pt | 808109110 2D ochnteraAppch S CP
® | (descarregue gratuitamente n O
o $10S ¢ # Android) COMBOIOS DE PORTUGAL




RECIONALS LINHA DO OESTE Coimbra/ —> Mira Sintra-Melecas /
Caldas da Rainha Lisboa

Horario em vigor desde 10 abril 2022
Valid since April 10, 2022

.0 0}
2 2 S N
& & S 'S
v g @ 2 9
o g ) S
f o g il g o & o g
Q& < T Q ) Q@ % N
Q (e} o) O ] & %) I
. g 4 & $ 9 £ X S : 3
$ § o § 5 = g s < & < , & 5
@ U
[ E 3 $ o § g & $ g & ¢ g g =
. & & N < L < ~ O < S E Q O Q
9 5 o 2 o) v 9 g v o 'S 9 9 9 9
@] @] N Q ~ (@] ~ > @) By oy Q ~J) ~ Ny

Figueira da Foz z _) Azambuja

S Bﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬂﬂﬂﬂgmﬂ
16809 16819

i 6400 6450 4506 6452 4510 6412 6459/8 16829

Numero Number 18654 18652 18416 810 6404 18664 18432 800 6416 18464 6408 802 18690 18504 18698 18696 18512 16820 6414 4518
18666 6406 6410 804
18674 18692

Figueira da Foz (P) 08:58 13:58 1717 18:58 r
Fontela A 09:02 14:02 19:02
Fontela 09:05 14:05 19:05
Lares 09:08 14:08 19:08
Bifurcacdo de Lares 09:11 14:1 191
Reveles 0914 1414 19:14
Verride (C) 09:18 14:18 19:18
Coimbra (P) 08:12 13:24 I 15:58 19:18
Coimbra-B (C) 08:15 13:27 16:01 19:21
Coimbra-B (P) 05:15 08:52 13:52 16:06 19:41
Alfarelos 05:30 09:07 14:07 16:35 19:55
Verride (C) 05:37 09:15 14:15 16:46 20:02
Verride (P) 05:37 09:21 14:21 16:48 20:03
Bifurcacao de Lares (C) 16:55 17:25
Bifurcacao de Lares (P) L— 1726
Lourigal 05:56 09:40 14:40 17:46 20:26
Guia 06:03 09:46 1446 17:53 20:33
Monte Redondo 06:08 09:52 14:52 17:58 20:39
Monte Real 0613 09:58 14:57 18:04 20:44
Leiria 06:23 10:09 1213 1510 18:13 20:53
Marinha Grande 06:34 10:19 12:24 15:19 18:23 21:03
Martinganca 06:46 10:26 12:31 15:26 18:30 21.09
Patais 06:51 | 12:36 | 18:35 |
Valado-Nazaré-Alcobaca 06:58 10:36 12:43 15:37 18:42 21119
Famalicdo da Nazaré 07:06 | 12:50 | 18:49 |
Sao Martinho do Porto 07:1 10:46 12:56 15:47 18:54 21:29
Salir do Porto 07:15 | 12:59 | 18:57 |
Caldas da Rainha (©) 07:23 10:55 13:08 15:57 19:05 21:38
Caldas da Rainha (P) 5:20 6:21 7:25 116 12:30 13:16 16:16 17:35 19:23
Obidos 5:25 6:26 7:30 1:21 12:35 13:21 16:21 17:40 19:28
Dagorda-Peniche 528 | 7:8% 24 12:38 13:24 1624 17:43 19:31
Sao Mamede 5:32 | 7:37 11:28 12:42 13:28 16:28 17:47 19:35
Paul 5:36 | 7:41 1:32 12:46 13:32 16:32 17:51 19:39
Bombarral 5:41 6:38 7:47 11:38 12:52 13:37 16:38 17:56 19:45
Outeiro 5:50 6:47 7:55 1:46 13:00 13:47 16:46 18:05 19:55
Ramalhal 556 6:53 8:02 1:53 13.07 13:54 16:53 18:11 20:01
Torres Vedras 6:03 7:00 8:09 12:00 13:13 14:00 17:00 18:20 20:09
Runa 6:.08 | 814 12:05 14.05 17:05 18:26 20:14
Dois Portos 6:13 711 8:25 12:10 1411 17:10 18:32 20:21
Feliteira 6:17 | 8:29 1214 1414 1714 18:35 20:24
Zibreira 6:20 | 8:32 12:17 1418 1717 18:39 20:28
Pero Negro 6:24 719 8:36 12:21 14:22 17:21 18:43 20:32
Sapataria 6:28 | 8:40 12:25 14:25 17:25 18:46 20:35
Jerumelo 6:33 | 8:46 12:31 14:31 17:30 18:52 20:41
Malveira 6:39 7:32 8:52 12:36 14:37 17:36 18:59 20:46
Mafra 6:45 7:38 8:58 12:44 14:43 17:44 19:05 20:52
Pedra Furada 6:49 | 9:.02 12:49 1448 i7:49 19:09 20:56
Sabugo 6:55 7.46 9:08 12:55 14:54 17:55 19:15 21.02
Mira Sintra-Melecas (©) 7:03 7:53 9:16 13:02 15:01 18:03 19:23 21:10
Mira Sintra-Melecas (P)| 7:35 7:30 7:54 9:35 9:30 13:30 15:02 18:35 i 18:30 19:35 pi 19:30 21m
Agualva - Cacém (C)| 7:38 733 —— 7:57 9:38 933 —— 13:33 — 15:06 18:38 18:33 —— 19:38 1933 —— 21:14
Agualva - Cacém (P) 7:38 7:33 7:49 7:58 9:38 9:33 9:49 13:33 13:49 15:07 18:38 18:33 18:49 19:38 19:33 19:49 21:15
Sete-Rios | | 8:09 813 | | 10:09 | 14:09 15:23 | | 19:09 | | 20:09 21:30
Entrecampos | | 812 816 | | 1012 | 1412 15:27 | | 19:12 | | 20:12 21:33
Roma Areeiro | | 814 | | | 1014 | 1414 | | | 1914 | | 20114 |
Lisboa Oriente (€ | | 8:22 | | | 10:22 | 14:22 | | | 19:22 | | 20:22 |
Lisboa Rossio (C) 8:04 7:59 | 10:04 9:59 13:59 | 19:04 18:59 20:04 19:59 |
Lisboa Santa Apoldnia (C) 8:30 15:41 21:43

LEGENDA KEY

CATEGORIA CATEGORY OBSERVACOES REMARKS
; Diario Paragens intermédias Melecas/Rossio e Cacém/Sintra > Oriente Mudanga de comboio
R | - G — >
E cglona Daily consultar horario Azambuja > Lisboa > Sintra Change of train
. . X X . Intermediate stops Melecas/Rossio and Cacém/Sintra > Oriente
) N&o se efetua aos sabados, domingos e feriados oficiais consult Azambuja > Lisboa > Sintra
m SeLV'QO Urbano Except Saturdays, Sundays and public holidays
Urban train

As ligagdes entre comboios sé sdo asseguradas em condi¢cdes normais de circulagdo

Efetua-se aos sabados, domingos e feriados oficiais . ; . y:
' 9 Connections between trains are only guaranteed under normal operating conditions

m Servigo Urbano Saturdays, Sundays and public holidays
Urban train
Nao se efetua aos sabados
Except Saturdays

Consulte este ou outros horarios Siga-nos:
cp.pt | 808109110 @ o et & na AP CP o m
y [ ]

o I'i o COMBOIOS DE PORTUGAL




